
Torneio de Velocidade e Saltos

Associação de Atletismo de Portalegre

Comunicado de Resultados

sábado, 5 de Janeiro de 2013

Estádio Prof. Eduardo de Sousa Lima

Portalegre

Jornada de: 1373002

100 Metros planos (Masc)

1Serie Vento: Desf: - 1,2

André Carretas S23 UFD       1 3,1    1º 93

Joaquim Neves S23 CPERV       1 3,8    2º 93

40 Metros (Fem)

1Serie

Margarida Araujo Ben-B CEN        7,2    1ª 02

Marta Elisiário Ben-B CPERV        7,6    2ª 03

Vanessa Micaelo Ben-B CPERV        7,9    3ª 02

2Serie

Catarina Vitorino Ben-B CEN        7,5    1ª 02

Mónica Gomes Ben-A CPERV        7,9    2ª 04

40 Metros (Masc)

1Serie

Josue Estevez Ben-B CEN        6,6    1º 02

Edgar Cardoso Ben-A CPERV        8,7    2º 06

60 Metros Planos (Fem)

1Serie Vento: Desf: - 1,0

Daniela Carvalho Inf CPERV       1 0,1    1ª 01

Jéssica Ventura Inf CPERV       1 1,8    2ª 01

60 Metros Planos (Masc)

1Serie Vento: Desf: - 1,5

Miguel Ablú Inf CEN        8,7    1º 00

Dinis Elisiário Inf CPERV        9,3    2º 01

Nuno Correia Inf CCFB        9,8    3º 01

2Serie Vento: Desf: - 0,9

Daniel Gomes Inf CPERV        8,8    1º 00

Pedro Curião Inf CEN        9,2    2º 00

Luis Santos Inf ACP        9,6    3º 00

Pedro Vinte E Um Inf CCFB       1 0,3    4º 01

Salto em Altura (Fem)

 Serie

Andreia Pingueiro Ini CEN  1,151ª 98

Sheila Oliveira Ini CEN  1,102ª 98

Carina Babaroca Ini CEN  1,103ª 98

Salto em Altura (Masc)

1Final

Ricardo Valente Jun SFG  1,451º 95

2Final

Yaroslav Kolodiy Ini CEN  1,351º 99

Rui Bragança Ini CCFB  1,302º 98

Salto em Comprimento (Fem)

 Serie

Catarina Vitorino Ben-B CEN  2,651ª - 2,0  02

Margarida Araujo Ben-B CEN  2,422ª - 1,8  02

Marta Elisiário Ben-B CPERV  2,243ª + 0,3  03

Mónica Gomes Ben-A CPERV  1,114ª - 1,5  04

Salto em Comprimento (Masc)

 Serie

Josue Estevez Ben-B CEN  3,691º   0,0  02

Triplo Salto (Masc)

 Serie

Ricardo Valente Jun SFG  10,101º - 0,3  95

60 Metros Planos (Fem)

1Serie Vento:  0,0

Sheila Oliveira Ini CEN        8,9    1ª 98

Andreia Pingueiro Ini CEN        9,2    2ª 98

Carina Babaroca Ini CEN        9,4    3ª 98

Sandra Gomes Ini CPERV       1 1,3    4ª 99

60 Metros Planos (Masc)

1Serie Vento: Desf: - 0,1

Yaroslav Kolodiy Ini CEN        7,8    1º 99

Rui Bragança Ini CCFB        8,4    2º 98

Salto em Comprimento (Fem)

 Serie

Jéssica Ventura Inf CPERV  2,031ª + 0,4  01
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Salto em Comprimento (Masc)

 Serie

Daniel Gomes Inf CPERV  4,081º - 0,2  00

Miguel Ablú Inf CEN  3,782º - 0,3  00

Dinis Elisiário Inf CPERV  3,773º   0,0  01

Pedro Curião Inf CEN  3,714º + 0,3  00

Nuno Correia Inf CCFB  3,615º + 0,1  01

Pedro Vinte E Um Inf CCFB  3,166º - 0,1  01

60 Metros Planos (Fem)

1Serie Vento:  0,0

Ana Azeitona Juv ACP        8,4    1ª 97

Patricia Vitorino Juv CEN        8,7    2ª 97

60 Metros Planos (Masc)

1Serie Vento: Desf: - 1,0

Diogo Semedo Juv CEN        7,7    1º 97

Epifânio Cabaço Juv UFD        8,5    2º 96

Sandro Tomé Juv UFD        8,7    3º 97

Salto em Comprimento (Fem)

 Serie

Ana Azeitona Juv ACP  4,421ª + 0,6  97

Patricia Vitorino Juv CEN  3,662ª - 0,4  97

Salto em Comprimento (Masc)

 Serie

Sandro Tomé Juv UFD  4,411º - 0,7  97

Diogo Semedo Juv CEN  4,382º + 0,4  97

Epifânio Cabaço Juv UFD  4,133º + 0,1  96
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